
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

  PROTOKÓŁ Nr 25/16

z posiedzenia Komisji do spraw Budżetu RM w Augustowie

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

 

 

W posiedzeniu Komisji wzięło udział 5 członków Komisji, co stanowi o prawomocności posiedzenia – lista obecności w załączeniu.

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

- Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta,

- Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta,

- przedstawiciele mediów.

 

 

 

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał głosowanych na XXVI sesji Rady     Miejskiej w dniu 30 sierpnia 2016 r. w sprawie:

- udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie     realizacji połączenia kolejowego Białystok-Kowno na odcinku
Białystok-    granica RP,

- wyrażenia intencji udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej    Powiatowi Augustowskiemu,

- współfinansowania w 2017 r. zadania inwestycyjnego w Augustowie,

- zmian budżetu miasta na 2016 rok.

- zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2016-2024,

- realizacji w 2017 r. zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Glinki         w Augustowie”.

2. Sprawy różne.

 

 

 

Posiedzenie Komisji ds. Budżetu RM otworzyła Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

 

Ad.pkt 1

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał głosowanych na XXVI sesji Rady Miejskiej w dniu 30 sierpnia 2016 r. w sprawie:

 

-   udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie     realizacji połączenia kolejowego Białystok-Kowno na odcinku
Białystok-granica RP.

 

Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na
dofinansowanie realizacji połączenia kolejowego Białystok-Kowno na odcinku Białystok-granica RP. Projekt uchwały dotyczy udzielenia w 2016 r. z budżetu
Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu w postaci dotacji celowej w wysokości 30.000 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie w
2016 r. pociągu osobowego relacji Białystok-Kowno, z trasą przejazdu przez Augustów.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu RM poddała projekt uchwały pod głosowanie. Komisja
ds. Budżetu RM projekt uchwały w sprawie   udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie realizacji połączenia kolejowego
Białystok-Kowno na odcinku Białystok-granica RP zaopiniowała pozytywnie 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.

 

- wyrażenia intencji udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej    Powiatowi Augustowskiemu.

 

Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej
Powiatowi Augustowskiemu. Projekt uchwały dotyczy udzielenia w 2017 r. przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej w wysokości 1.784.000 zł
Powiatowi Augustowskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów oraz wydatków inwestycyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Augustowie, dla którego Powiat Augustowski jest organem tworzącym.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu RM poddała projekt uchwały pod głosowanie. Komisja
ds. Budżetu RM projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej    Powiatowi Augustowskiemu
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ds. Budżetu RM projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej    Powiatowi Augustowskiemu
zaopiniowała pozytywnie 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

 

- współfinansowania w 2017 r. zadania inwestycyjnego w Augustowie.

 

Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie współfinansowania w 2017 r. zadania inwestycyjnego w Augustowie. Projekt
uchwały dotyczy wyrażenia zgody na udzielenie w 2017 r. pomocy finansowej w wysokości 685.000 zł Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania
„Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie na odcinku od ulicy Hożej do ronda Marconiego oraz ulicy Hożej od skrzyżowania z ulicą 3 Maja do ulicy Licealnej”
realizowanego przez Powiat Augustowski w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu RM poddała projekt uchwały pod głosowanie. Komisja
ds. Budżetu RM projekt uchwały w sprawie współfinansowania w 2017 r. zadania inwestycyjnego w Augustowie zaopiniowała pozytywnie 5 głosami za, przy
braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

 

- zmian budżetu miasta na 2016 rok.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok, a następnie wspólnie z Panem
Wojciechem Walulikiem - Burmistrzem Miasta odpowiadali na pytania zadawane przez członków Komisji.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu RM poddała projekt uchwały pod głosowanie. Komisja
ds. Budżetu RM projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok zaopiniowała pozytywnie 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy
braku głosów wstrzymujących się.

 

- zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2016-2024.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2016-
2024.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu RM poddała projekt uchwały pod głosowanie. Komisja
ds. Budżetu RM projekt uchwały zmian budżetu miasta na 2016 rok zaopiniowała pozytywnie 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie
wstrzymującym się.

 

- realizacji w 2017 r. zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Glinki w Augustowie”.

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie realizacji w 2017 r. zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Glinki w
Augustowie”. Projekt uchwały dotyczy przystąpienia do realizacji w 2017 r. zadania „Budowa ulicy Glinki w Augustowie” realizowanego w ramach Programu
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 i przeznaczenia na realizację zadania w budżecie miasta na 2017 rok kwoty
6.280.303,32 zł.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu RM poddała projekt uchwały pod głosowanie. Komisja
ds. Budżetu RM projekt uchwały realizacji w 2017 r. zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Glinki w Augustowie” zaopiniowała pozytywnie 5 głosami za, przy
braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 2

Sprawy różne.

 

Pan Radny Józef Świątkowski zapytał, kiedy będzie budowana ulica Wilcza i kiedy będzie uruchomiony nowy cmentarz.

 

Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta poinformował, że obecnie został złożony wniosek w Starostwie Powiatowym o wydanie zezwolenia na budowę ul.
Wilczej. Po rozpatrzeniu wniosku i wydaniu decyzji we wrześniu będzie możliwe podpisanie umowy z Urzędem Marszałkowskim o dofinansowanie inwestycji, a
następnie zostanie ogłoszony przetarg. W dyskusji poruszono sprawę uzbrojenia terenu Strefy Ekonomicznej, możliwość gazyfikacji Augustowa, uzbrojenia
terenu po Silikatach w dz.Lipowiec. Pan Burmistrz poinformował o trwającej procedurze budowy cmentarza, aby mógł być uruchomiony w 2017r.. Istnieje
potrzeba wykonania dokumentacji technicznej i sporządzenia planu. Omówił zaawansowanie prac związanych z budową ulic w mieście.

 

Protokołowała:                                                                                 Przewodniczyła:

/Beata Filipow/                                                                                 Przewodnicząca

                                                                                                   Komisji ds. Budżetu RM

                                                                                                   Aleksandra Kleczkowska
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